TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 11 / 2021

Exercício: 2021

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

DATA: 22/03/2021       PROTOCOLO:  / 2021 PROCESSO: 18

CONTRATANTE

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

CONTRATADO(A)

Fornecedor: D. S. LIMA - ME.

Endereço: Comendador Norberto Marcondes, 284

Bairro: Centro   Cidade: Campo Mourão - PR CEP: 87.302-060

CNPJ: 07.151.945/0001-53  Insc. Estadual:

Telefone: (44) 3523-4792

OBJETO

Este objeto é referente a Revisão, Mão-de-Obra e troca de peças para o Veículo Palio Weekend, placas AMF-7452, Ano 2004/2005.

JUSTIFICATIVA

Os veículos componentes no Frotas do Ciscomcam devem trafegar em acordo com a Legislação vigente do Código de Trânsito
Brasileiro.

Programática Fonte Descrição

DESPESA

0100110302000120013390300000 1005 MATERIAL DE CONSUMO

0100110302000120013390390000 1005 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

ITEM(S)

Qtde.UnidadeDescriçãoItemOrdeLot V. Unitário V. Total

 1  1  3641  1.00BOMBA DE ÁGUA  160.0000  160.00Unidad

 1  2  3642  1.00VÁLVULA TERMOSTÁTICA  120.0000  120.00Unidad

 1  3  4820  3.00ADITIVO PARA RADIADOR  20.0000  60.00Unidad

 1  4  2724  1.00MANGUEIRA FILTRO DE AR.  85.0000  85.00Unidad

 1  5  5874  1.00MANGUEIRA DE RADIADOR  220.0000  220.00Unidad

 1  6  5875  1.00COTOVELO  70.0000  70.00Unidad

 1  7  5876  1.00CORREIA DENTADA  75.0000  75.00Unidad

 1  8  2725  1.00TENSOR.  130.0000  130.00Unidad

 1  9  5877  1.00CANO D'AGUA  65.0000  65.00Unidad

 1  10  5878  1.00COLA  38.0000  38.00Unidad

 1  11  2355  1.00FILTRO DE ÓLEO DE MOTOR  30.0000  30.00Unidad

 1  12  5879  4.00LITRO DE OLEO  27.5000  110.00Litros

 1  13  5880  1.00FILTRO DE COMBUSTIVEL  38.0000  38.00Unidad

 1  14  5881  4.00REPARO DO BICO  15.0000  60.00Unidad

 1  15  5882  1.00CABO DE IGNIÇÃO  120.0000  120.00Unidad

 1  16  5883  1.00VELA DE IGNIÇÃO  95.0000  95.00Unidad

 1  17  4091  1.00MÃO DE OBRA  550.0000  550.00Unidad

Total:  2,026.00

Artigo 24, da Lei Federal nº 8666/93 de 21 de junho de 1993, conforme parecer jurídico.

EMBASAMENTO LEGAL

Pág. 1/2www.elotech.com.br

TERMO DE DISPENSA DE LI CI TAÇÃO 11 / 2021

Exercício: 2021

CIS-COMCAM - CONSORCIO INTER. DE SAUDE DE CAMPO MOURAO

Estado do Paraná

PRESIDENTE DO CISCOMCAM

 ASSESSOR JURÍDICO DO PRESIDENTE

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

 COORDENADOR

Rafael Brito do Prado

  Albert Iomar de Vasconcelos

Henrique Rodrigues Vigilato

Leandro Roque Ávila

Pág. 2/2www.elotech.com.br